לאמור לעיל יש להוסיף את אי קיום החלטת בית משפט זה ע"י המבקש 1 שעה שלא העביר למשיבה את מס' הטלפון במקום חלופת המעצר על אף הנחיה מפורשת בעניין זה בהחלטת בית המשפט במסגרתה שוחרר למעצר בית.

מכל הטעמים שפורטו לעיל, נדחית הבקשה בכללותה.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אדר ב תשע"ד, 25 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.